Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.08.2010

	 № 01-07/32

Об открытии специального избирательного счета Тверского регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России»
 В соответствии с пунктом 14 статьи 54 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, Постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный», на основании документов, представленных в ТИК ЗАТО Озерный от Тверского регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России»
территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Разрешить Тверскому регионального отделению политической партии «Либерально-демократическая партия России» открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Бологовском отделении № 1921 Сберегательного банка России по адресу: Тверская область, г. Бологое, пл. Ленина,  д.6.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дни Озерного».

Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова

Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                                И.Е.  Кондратенко